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302734C Strawberry Crusha

Pack Size: 12 X 1LT

Details: Strawberry flavour, no added sugar nil kshake mi x
wi th sweet eners.

Al l ergen Information

Free from
Cereal, Celery, Soya, Crustaceans, Eggs, Fish, d@uten, Lupin, MIlk, Molluscs,
Mustard, Nuts, Peanuts, Sesane, Sul phur Di oxide

Suitable for:
Coel i acs, Vegetarians, Vegan

Handl i ng I nformation
Di recti ons For Use:
To make one serving mx 25m of Crusha syrup with 175m of semni -skimed ml k.

Storage I nstructions:
Anmbi ent dry environnent not bel ow 20 degrees cel sius

Product Ingredients

Product | ngredients:

Water, Sugar, Fruit and Vegetabl e Concentrates (Beetroot and Carrot), Acid (Citric
Acid), Preservative (Potassium Sorbate), Flavouring, Acidity Regulator (Tri Sodium
Citrate), Antioxidant (Ascorbic Acid), Sweetener (Sodium Saccharin).

Nutritional Information
Typi cal Val ues per 100g/m:
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) di et

Ener gy:
109 kcal [/ 462 kJ

Fat :
0g

of which saturates:
0g

Car bohydr at es:

26 g

of whi ch sugars:
26 g

Fi br e:
0g

Pr ot ei n:
0g

Sal t:
0.07 g

Al'l product information is correct at tinme of upload. |Information nmay change so please
check the packagi ng before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it fromthe product packagi ng
or speak with our QA Departnent.



